
ČI.' '¢¥9Us/ 957/äM3 OíiG 1AJ A"L_

r..% =< ,,"-C }" CHERRYtoar'"
1 cestovní kancelář

CHERRY TOUR s.r.o.
SIdlo: Francouzská 1001/16
708 00 Ostrava - Poruba
Provozovna:
Zengrova 27
703 00 Ostrava - Vítkovice
lČ: 286 34 845, DIČ: CZ28634849
Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35869

a

Zákazník
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace
Adresa: jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava
lČ: 00600920

Zastoupena: RNDr. janou Foltýnovou, Ph.D., ředitelkou

(dále jen Zákazník)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o zajištění pobytu studentů v Chorvatsku
(dále jen Smlouva)

I. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je zajištění pobytu studentů v Chorvatsku ze strany CK ve prospěch Zákazníka, dále jen
zájezd. zájezd se bude skládat z následujících položek:

- pobyt v mobilnich domech PREMIUM BIANCA (max 11 domů) a případně mobilním domě COMFORT
ANYA (l dům) v kempu Zelena Laguna, Poreč, Chorvatsko

- registraČní poplatek
- pobytová taxa
- závěrečný úklid
- doprava autobusem z Ostravy na místo a zpět
- cestovní pojištěníléčebných výloh a storna zájezdu UNIQA ve variantě K5S15+
- pronájem ložního prádla a ručníků (2 ks/osoba)
- služby delegáta CK

Bližší specifikace zájezdu a cen viz Kalkulace skupinových pobytů pro Zákazníka ze dne 06.10.2022, dále jen
Kalkulace, která je nedílnou součásti této Smlouvy.

íl. Termín a počet účastníků
CK při podpisu této Smiouy zarezervuje uby'tovacI a dopravní kapacitu v nabízeném termínu: 28.05. -
04.06.2023 a to v rozsahu: autobus o kapacitě 57 osob (max 53 studentů + 4 osoby pedagogického doprovodu)
a 11 mobilních domů PREMIUM BIANCA + 1 mobilního domu ANYA. V případě požadavku na navýšení

2022.,.12,20,smlouva_kolektiv..2023..Poreč_SŠZ a,VOŠZ,Mgr.Kudlík_28052023



CHERRY
g!== " t" i K ,'? ;7 : ' _'/

',.' :-'. ; i':,.;'m 1Ťý je možno rezervovat další mobilní domy - typ PREMIUM JADE nebo ADRIA, dle aktuálně
,':.,'r'.:'rk ubvto'.'acich kapacit.

;-fá ',l wuladu s nabídkou SKUPINOVÉ POBYTY 2023 možnost navrácení 10% objednané kapacity bez
nr"n'Vňj ve lhůtě nejpozdéýi 14 dnů před nástupem na pobyt. V případě navrácení kapacity dojde

I. ,.,, ,. .uA í': míných voucherů pro pedagogický doprovod.

Ill, Kalkulace

Kalkulace: obsazení 10 x BLANCA (4-6 osob), lx ANYA, 2x JADE,
příp. ADRIA (dle zájmu s:udentů)

Destinace: Zelena Laguna
Termin: 28.05. - 04A6.2023
Poznámku.' c-djezd z ov 28.05. v noČních hodinách, nočn/přejezď, 5 x ubytovánl29. 05. - 03. 06.
Typ ubytování' MD BIANCA PREMIUM
Obsazení MD 4osoby 5 osob 6 osob
Cena ubytován/d/e obsazení 2 040 KČ 1640 KČ 1360 KČ
Poskytnutá sleva * 204 KČ 164 KČ 136 Kč
Cena ubytován/po slevě ** 1 836 KČ 1476 KČ 1 224 KČ
Registračn/poplatek 30KČ
pobytová taxa dospělý 280 kč
pobytová taxa 12- 18 let . 140 KČ
pobytová taxa do 12 let O KČ
závěrečný úklid mobilního domu 200 KČ 160KČ 140 KČ
Autobusová doprava z Ostravy, Olomouce, Brna*** 2 450 KČ

Cena celkem do 12ti/et včetně pojištění'a ložního prádla 5 126 KČ 4 726 KČ 4454 KČ
Cena celkem 12 -18 let včetně pojištěn/a ložního prádla 5 266 KČ 4 866 KČ 4 594 KČ
Cena celkem dospělý včetně pojištěni a /ožniho prádla 5 406 KČ 5 006 KČ 4 734 KČ
Plná penze 4865 KČ
Polopenze 3 465 KČ
Ložnlprád/o 250 KČ
Komplexní cest. pojištění vC. storna Uniqa 360 KČ

í

i

lV. Platební podmínky
zájezd bude rea)izován v cenách stanovených v Kalkulaci. CK si vyhrazuje právo na jednostranné navýšení ceny
v rámci platných Všeobecných podmínek prodeje zájezdů cestovní kanceláře CHERRY TOUR s.r.o. (dále jen VP),
které jsou nedílnou součásti této Smlouvy
První záloha za přihlášené osoby k Zájezdu bude uhrazena ve výši 2.000,- Kč/student (dvatisľcekorunčeských)
do 23.12.2022 bankovním převodem na účet. Doplatek do plné ceny zájezdu a přIplatků bude uskutečněn
nejpozději do 28. 04. 2023. Veškeré platby budou zasílány na bankovní účet CK uvedeném v záhlaví této
smlouvy.

. V. Pokuty a penále
Pokuty a penále se řídí zvláštními ujednáními v této Smlouvě o zajištění pobytu studentů v Chorvatsku.

2022_12_20_smbwa_kolektiv_2023_PorečSŠZ_a _VOŠZ _Mgr.Kudhk_28052023



CHERRY
cesto'.'ni kance'ciř

V případě počtu účastníků zájezdu pod hranici bezplatné redukce ubytovací kapacity ve výši 10%, je povinen
Zákazník zajistit náhradníky. NenaplnI-H se objednaný počet účastníků Zájezdu (pro dopravu 35 osob), zavazuje
se Zákazník uhradit přepočítanou (aktualizovanou) cenu zájezdu.

Zákazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv, avšak pÍsemnou formou - přípisem prokazatelně
doručeným CK před zahájením Zájezdu. výše storno poplatků vC. autobusové dopravy na zájezd se klient
zavazuje uhradit takto:

a) odstoupení do 120 dnů od termínu zahájení zajezdu - 10% z ceny ubytováni a dopravy
b) odstoupení do 90 dnů od termínu zahájení zájezdu - 20% z ceny ubytování a doptavy
b) odstoupení do 60 dnů od termínu 2ahájeni zajezdu - 40% z ceny ubytovánI a dopravy
C) odstoupení do 15 dnů od termínu zahájenizájezdu - 80% z celkové ceny zájezdu
d) v případě, že odstoupení bude CK doruČeno ve lhůtě kratší než 15 dní od termínu uhájení zájezdu nebo
Zákazník nenastoupí v dohodnutém termínu ria sjednaném nástupním místě, je Zákazník povinen uhradit CK
100% ceny Zájezdu.

e) v souvislosti se sjednaným pojištěním léčebných výloh a storna záje2du pro všechny studenty, v případě, že
se student nebude moci pobytu ze závažných zdravotních důvodů zúčastnit, vystaví CK studentovi Potvrzení pro
pojišťovnu UNIQA pro uplatnění pojistné události. Komunikaci s pojišťovnou UNIQA dále zajišťuje zákonný
zástupce studenta.

V případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře bude CK účtovat zákazníkovi úrok z prodlení
v zákonné výši dle NařHenidády č. 351/213 Sb. platné od 01. 01. 2014. výše úroku z prodlenIse vypočítává dle
platné repro sazby stanovené ČNB.

VI. Ostatní ujednání
Zákazník zajisti ve spolupráci s delegátem předáni dokumentů vystavených k pobytu (vouchery) na recepci
kempu. Zároveň zákazník zajistí předáni dokumentů ke sjednanému pQjišténí (kartiček k pojištění) jednotlivě
studentům. CK přikládá ke smlouvě pojištění ck proti úpadku.

VII. Opatřenív případě pandemie
. :|"lpadě vzniku pandemické situace a zákazu vycestování ze strany Ministerstva zahraničních věcí, bude zájezd

".t 7 poplatku stornován a uhrazená částka navrácena bankovním převodem Zákazníkovi.

VIlt Závěrečná ustanoveni
'.j mluvní strany uzavÍrajÍ tuto Smlouvu dobrovolně, v dobré víře a za rDvných podmínek, stejně výhodných pro
,:1 tjé smluvní strany. Smlouva se stává platnou dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Podpisem
xnlouvy přístupuje Zákazník na ustanovení VOP CK. Veškeré dodatky jsou možné pouze písemnou formou.

2022_12_20_smlouva_kolektiv_2023_Poreč_SŠZ,a_VCJŠZ,Mgr.Kudlik,28052023


